
AÉREO 2 PORTAS

135cm ARIZONA
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+ de+ de 10 anos + de

E para caber na sua vida, criamos a CabeCasa. 

Agora cabe no bolso, cabe na vida
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CABE EM CASA

Selecione o seu pedido, e depois a opção 3
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Prepare-se para a montagem
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0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IMPORTANTE - LEIA CUIDADOSAMENTE - RETENHA PARA REFERÊNCIA FUTURA

8mm

Atenção!
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LISTA DE FERRAGENS

REF. DESCRIÇÃO ILUSTRAÇÃO QTD.

A Parafuso minifix 20

B Cavilha 8x30mm 20

C Paraf. cab. chata 3,5x14mm 48

D Dobradiça caneco 35mm 6

F Paraf. cab. flangeada 3,5x30mm 2

G Puxador Rumba 2

H Tambor minifix 20

I Suporte de fixação “L” 4

J Capa para suporte de fixação “L” 4

K Prego 10x10 80

L Bucha plástica Ø8mm 4

M Paraf. cab. flangeada 5x50mm 4

N Garra metálica p/ fundo do móvel 24

O Tapa furo adesivo 20

P Batente de silicone 4

* Possui variação de cor conforme modelo adquirido.

*



Nº CÓDIGO FORNECEDOR (CORES)

Porta Esquerda vidro

BRANCO AZUL MENTA CINZA CLARO FIGUEIRA -

-

PEÇAS COM VARIAÇÃO DE COR - VERSÃO VIDRO

PEÇAS COM VARIAÇÃO DE COR - VERSÃO MDF

LISTA DE PEÇAS
Nº PESO UNTDIMENSÕES (mm)CÓD.

FORNECEDOR

G118 Lateral

Prateleira

Costa

4,85

Base/Tampo

02

02

03

04

G105

G119

G120

2,76

2,47

1350 352 15

770 352 15

770 340 15

789 334 03 0,54

521017G0118

521013G0105

521017G0119

521017G0120

Porta Esquerda MDF 01

01

G121

G122

7,101344 396 18

396 18 7,10

G151

Variação de cor

Variação de cor

70.05629 70.05639

Porta Esquerda VIDRO 01

01

G151

G152

6,90396 18

396 18 6,90

Variação de cor

Variação de cor

Porta Direita MDF

Porta Direita VIDRO

Porta Direita Vidro-G152 70.05628 70.05638

Nº CÓDIGO FORNECEDOR (CORES)

Porta Esquerda MDF

BRANCO AZUL MENTA TERRACOTA FIGUEIRA -

-G121 70.05717 70.05715

Porta Direita MDF-G122 70.05637 70.05747

1344

1344

1344

70.06701

70.06700

70.06711

70.06710
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Puxador Rumba

FERRAGENS COM VARIAÇÃO DE COR

G

Nº CÓDIGO FORNECEDOR (CORES)COD CÓDIGO FORNECEDOR (CORES)

MENTA TERRACOTA AMADEIRADOFIGUEIRA CINZACOBRE PRETO

- --70.0673470.05665 - -

FER.

521017G0121
.001

521017G0122
.001

70.06722

70.06721

521024G0151
.001

521024G0152
.001

70.06732

70.06731
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Considerar este passo também
para versão portas em MDF

G118G153

G152
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Dicas para assegurar a  

garantia e prolongar a  

vida útil do seu móvel

Limpeza

Manutenção

Ventilação

Manuseio e Armazenamento



V.01
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